
Zarządzenie nr 71/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków  

Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Działdowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam z dniem 1 września 2021 r. Panu Michałowi Struzikowi pełnienie 

obowiązków dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Działdowie.  

§ 2. Powierzenie wygasa z dniem powierzenia funkcji dyrektora zespołu lub po upływie 

10 miesięcy, t. j. z dniem 30 czerwca 2022 r.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 


